
"Včelín-podzim 2012" 

   V sobotu 8. září 2012 se v rybářském areálu "na Včelíně" uskutečnily poslední 
rybářské závody letošního roku "Včelín-podzim 2012", během kterých 123 závodníků 
ulovilo celkem 73 kaprů. Největšího kapra ulovil Pavel Horčička st. z Lednice (94 
cm). Na druhém místě skončila Dana Jeřábková z Prostějova s kaprem o délce 66 cm. 
Na třetím místě pak Josef Osička z Rakvic, který přelstil 65 cm kapra. Největšího 
candáta (45 cm) ulovil Drahoslav Štainer z Lanžhota. 

 

Zleva: D. Štainer, vítěz P. Horčička st. a D. Jeřábková 

   O den později, v neděli 9. září 2012 se na stejném místě konaly rybářské závody 
mládeže. Vítězem se stal Petr Baránek, který ulovil 6 kaprů o celkové délce 285 cm. 
Na druhém místě skončil Pavel Horčička (5 kaprů/237 cm) a na třetím Ivan Angelov 
(4 kapři/230 cm). Cenu za největšího uloveného kapra (83 cm) si odnesl 
Ivan Angelov. Největšího lína ulovil David Šebestík (30 cm). Všichni závodníci jsou 
z Břeclavi. 

 

Zleva: P. Baránek, P. Horčička, I. Angelov a D. Šebestík 

   Všem oceněným blahopřejeme a přejeme mnoho úspěchů ve zbytku sezóny 2012. 

                                                                           Výbor MRS MO Břeclav, o. s. 


